d’un chenil en vertu des règlements d’urbanisme de la municipalité, ainsi qu’en vertu des 
dispositions  du  présent  règlement,  et  en  vertu  des  dispositions  de  la  Loi  de 
l’Environnement et des règlements qui sont adoptés sous son empire, aucun chenil ne 
peut être exploité s’il est situé à moins de mille cinq cent (1500) pieds linéaires (457.14 
mètres) de toute résidence avoisinante, sauf la sienne.

ARTICLE 26

Toute  déclaration  de  nullité,  d’illégalité  ou  d’inconstitutionnalité  par  un  tribunal 
compétant  de  l’une  quelconque  des  dispositions  du  présent  règlement  n’a  pour  effet